1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2021

                                                                              № 153
ст-ца Новопокровская

Об утверждении перечня улиц, расположенных

на территории Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от             19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», уставом Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень улиц, расположенных на территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района (прилагается).
2. Постановление главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 26 октября 2006 г. № 260 «Об утверждении перечня улиц, имеющихся на территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                 А.А. Богданов
Приложение
УТВЕРЖДЕН

Постановлением Новопокровского сельского поселения Новопокровского района

от 23.11.2021 № 153
ПЕРЕЧЕНЬ

 улиц, расположенных на территории Новопокровского
сельского поселения Новопокровского района
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование

объекта
	Тип объекта

	1
	2
	3
	4

	1.
	ст-ца Новопокровская
	Аграрная
	улица

	2.
	ст-ца Новопокровская
	Азовская
	улица

	3.
	ст-ца Новопокровская
	Азовский
	переулок

	4.
	ст-ца Новопокровская
	Блюхера
	улица

	5.
	ст-ца Новопокровская
	Ватутина
	улица

	6.
	ст-ца Новопокровская
	Веселая
	улица

	7.
	ст-ца Новопокровская
	Вишневый
	переулок

	8.
	ст-ца Новопокровская
	Восточная
	улица

	9.
	ст-ца Новопокровская
	Восточный
	переулок

	10.
	ст-ца Новопокровская
	Выгонная
	улица

	11.
	ст-ца Новопокровская
	Гагарина
	улица

	12.
	ст-ца Новопокровская
	Гоголя
	улица

	13.
	ст-ца Новопокровская
	Горького
	улица

	14.
	ст-ца Новопокровская
	Гражданская
	улица

	15.
	ст-ца Новопокровская
	Григорьева
	улица

	16.
	ст-ца Новопокровская
	Дальний
	переулок

	17.
	ст-ца Новопокровская
	Ейская
	улица

	18.
	ст-ца Новопокровская
	Ейский
	переулок

	19.
	ст-ца Новопокровская
	Железнодорожная
	улица

	20.
	ст-ца Новопокровская
	Заводская
	улица

	21.
	ст-ца Новопокровская
	Западная
	улица

	22.
	ст-ца Новопокровская
	Заречная
	улица

	23.
	ст-ца Новопокровская
	Зеленый
	переулок

	24.
	ст-ца Новопокровская
	Казачий
	переулок

	25.
	ст-ца Новопокровская
	Казачья
	улица

	26.
	ст-ца Новопокровская
	Калинина

	улица

	1
	2
	3
	4

	27.
	ст-ца Новопокровская
	Карякина
	улица

	28.
	ст-ца Новопокровская
	Коллективная
	улица

	29.
	ст-ца Новопокровская
	Колхозная
	улица

	30.
	ст-ца Новопокровская
	Комарова
	переулок

	31.
	ст-ца Новопокровская
	Комсомольский
	переулок

	32.
	ст-ца Новопокровская
	Короткий
	переулок

	33.
	ст-ца Новопокровская
	Красноармейский
	переулок

	34.
	ст-ца Новопокровская
	Краснодарский
	переулок

	35.
	ст-ца Новопокровская
	Краснопартизанская
	улица

	36.
	ст-ца Новопокровская
	Красный
	переулок

	37.
	ст-ца Новопокровская
	Крестьянская
	улица

	38.
	ст-ца Новопокровская
	Крупской
	переулок

	39.
	ст-ца Новопокровская
	Кубанская
	улица

	40.
	ст-ца Новопокровская
	Кубанский
	переулок

	41.
	ст-ца Новопокровская
	Ленина
	улица

	42.
	ст-ца Новопокровская
	Ленина
	переулок

	43.
	ст-ца Новопокровская
	Леонова
	улица

	44.
	ст-ца Новопокровская
	Линейная
	улица

	45.
	ст-ца Новопокровская
	Луговая
	улица

	46.
	ст-ца Новопокровская
	Маяковского
	улица

	47.
	ст-ца Новопокровская
	Мирный
	переулок

	48.
	ст-ца Новопокровская
	Молодежная
	улица

	49.
	ст-ца Новопокровская
	Московская
	улица

	50.
	ст-ца Новопокровская
	Набережная
	улица

	51.
	ст-ца Новопокровская
	Некрасова
	улица

	52.
	ст-ца Новопокровская
	Новый
	переулок

	53.
	ст-ца Новопокровская
	Октябрьская
	улица

	54.
	ст-ца Новопокровская
	Первенцева
	улица

	55.
	ст-ца Новопокровская
	Первомайская
	улица

	56.
	ст-ца Новопокровская
	Пионерский
	переулок

	57.
	ст-ца Новопокровская
	Полевой
	переулок

	58.
	ст-ца Новопокровская
	Почтовая
	улица

	59.
	ст-ца Новопокровская
	Почтовый
	переулок

	60.
	ст-ца Новопокровская
	Привольная
	улица

	61.
	ст-ца Новопокровская
	Продольная
	улица

	62.
	ст-ца Новопокровская
	Пролетарская
	улица

	63.
	ст-ца Новопокровская
	Промышленная
	улица

	64.
	ст-ца Новопокровская
	Промышленный
	переулок

	65.
	ст-ца Новопокровская
	Пушкина
	улица

	66.
	ст-ца Новопокровская
	Пушкина
	переулок

	67.
	ст-ца Новопокровская
	Ремонтный
	переулок

	68.
	ст-ца Новопокровская
	Бойко

	улица

	1
	2
	3
	4

	69.
	ст-ца Новопокровская
	Садовая
	улица

	70.
	ст-ца Новопокровская
	Садовый
	переулок

	71.
	ст-ца Новопокровская
	Светлый
	переулок

	72.
	ст-ца Новопокровская
	Северная
	улица

	73.
	ст-ца Новопокровская
	Советская
	улица

	74.
	ст-ца Новопокровская
	Советский
	переулок

	75.
	ст-ца Новопокровская
	Солнечный
	переулок

	76.
	ст-ца Новопокровская
	Степана Разина
	улица

	77.
	ст-ца Новопокровская
	Степной
	переулок

	78.
	ст-ца Новопокровская
	Степная
	улица

	79.
	ст-ца Новопокровская
	Суворова
	улица

	80.
	ст-ца Новопокровская
	Толстого
	улица

	81.
	ст-ца Новопокровская
	Хлеборобная
	улица

	82.
	ст-ца Новопокровская
	Чапаева
	улица

	83.
	ст-ца Новопокровская
	Черняховского
	улица

	84.
	ст-ца Новопокровская
	Чехова
	переулок

	85.
	ст-ца Новопокровская
	Чехова
	улица

	86.
	ст-ца Новопокровская
	Шевченко
	переулок

	87.
	ст-ца Новопокровская
	Широкая
	улица

	88.
	ст-ца Новопокровская
	Школьный
	переулок

	89.
	ст-ца Новопокровская
	Южный
	переулок

	90.
	ст-ца Новопокровская
	Южная
	улица

	91.
	хутор Ея
	Мира
	улица

	92.
	поселок Горький
	нет улиц

	93.
	поселок Лесничество
	нет улиц

Главный специалист общего отдела

администрации Новопокровского

сельского поселения

О.Н.Васильева
2